

ASUNTO: Respuesta a Solicitud de Información San Luis de la Paz, Guanajuato, 30 de septiembre de 2024

## Número de Folio de la Solicitud 110198200019624

En relación a la Solicitud de Información que ingresó a la Plataforma Nacional de Transparencia el día 22 de septiembre del presente año, le informo en relación a: SOLICITO COPIA SIMPLE DEL ACUERDO DE AYUNTAMIENTO DE FECHA 8 DE AGOSTO DEL 2024. SOLICITO A LA REGIDORA LORENA ZARAZUA RIOS COMO PRESIDENTA DE LA COMISION DE DESARROLLO URBANO Y REGULARIZACION DE PREDIOS Y AL DIRECTOR DE DESARROLLO URBANO ISRAEL IBAÑEZ SANCHEZ ASI COMO AL REGIDOR ADOLFO VILLEGAS VILLEGAS Y REGIRORA IRMA SANCHEZ CANO LA DOCUMENTACIPON PRESENTADA ASI COMO LA UBICACION EXACTA EN ARCHIVOS PDF DE LAS CALLES QUE FUERON RECONOCIDAS POR EL AYUNTAMIENTO EN LA SESION ORDINARIA No. 37 DE FECHA 8 DE AGOSTO DEL 2024, Y SOLICITO A LOS REGIDORES IRMA SANCHEZ CANO, ADOLFO VILLEGAS VILLEGAS, KARINA RIVERA SÁNCHEZ, Y TODOS LOS DEMAS REGIORES DEL AYUNTAMIENTO LOS FUNDAMENTOS LEGALES PARA LA AUTORIZACION DE ESTAS CALLES Y COMO SI SE ENCUETRAN DENTRO DEL LOS USOS PERMITIDOS POR EL PROGRAMA DE ORDENAMIENTO PMDUOET DEL MUNICIPIO DE SAN LUIS DE LA PAZ, GTO. En términos de lo dispuesto por el numeral 48, Fracción VI de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Guanajuato.

Por lo anterior le notifico la respuesta otorgada por la Secretaría del Honorable Ayuntamiento, a través del Oficio S. H. A. 683/2024 que a letra dice: No se celebró Sesión de Ayuntamiento en fecha 8 de agosto del año en curso.

Respuesta otorgada por la Regidora del H. Ayuntamiento Profra. Lorena Zarazúa Ríos, a través del Oficio No. REG/0071/2024, se da atención a esta, para lo cual se manifiesta que en fecha 08 de agosto no se llevó a cabo ninguna Sesión Ordinaria del Ayuntamiento por lo cual se desconoce cuál sea la información que está solicitando.

"San Luis de la Paz, Somos Todos

Lic. María de Luz Estrada de Leon Encargada de Acceso a la Información Publica





uaipsanluisdelapaz@gmail.com @ Calle Galeana #202 Col. San Luisito 🕏 C.P. 37900 San Luis de la Paz, Guanajuato.